
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP 23857/2013 Cambio en la Comisión Asesora de Martin Manuel MOYANO

 
VISTO

La renuncia, por motivos personales, del Dr. Luis Rodolfo VEGA NEME como miembro titular de la
Comisión Asesora de Martín Manuel MOYANO, estudiante del Doctorado en Astronomía; y

CONSIDERANDO

Que los restantes integrantes de la Comisión Asesora proponen que se designe en su reemplazo al
Dr. Guillermo Ivan GÜNTHARDT;

Que se cuenta con el acuerdo del Dr. GÜNTHARDT y la aprobación del Consejo de Posgrado.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia del Dr. Luis Rodolfo VEGA NEME como miembro titular de la
Comisión Asesora de Martín Manuel MOYANO (D.N.I. N° 31.449.475) en su Carrera del Doctorado
en Astronomía.

ARTÍCULO 2°: Designar en su reemplazo al Dr. Guillermo Iván GÜNTHARDT. La Comisión
Asesora de Martín Manuel MOYANO quedará compuesta de la siguiente manera:

Dr. David Constantino MERLO (Director)
Dr. Javier Alejandro AHUMADA (OAC)
Dr. Guillermo Iván GÜNTHARDT (OAC)
Dra. Mercedes Nieves GOMEZ (OAC) - (Suplente)

D.N.I. N° 20.225.418
D.N.I. N° 16.903.266
D.N.I. N° 18.547.141
D.N.I. N° 16.083.369

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2021-242-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 23 de Junio de 2021
		2021-06-23T00:44:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-23T09:10:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-23T09:10:04-0300
	GDE UNC




